
 
 

 
 

 

 

Prot. n. 7426/C11     Udine, 09/11/2016 

 

 

Sul sito web istituzionale del Conservatorio  

www.conservatorio.udine.it    

Albo pretorio: Albo personale non docente; 

 

 

Oggetto: Risultato selezione per assunzione di 1 coadiutore a tempo determinato a.a. 2016/2017 

 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 

Visto il C.C.N.L. comparto A.F.A.M. del 16/02/2005; 

Visto il C.C.N.L. comparto A.F.A.M. del 04/08/2010; 

Visto l’organico del personale tecnico che prevede 1 posto vacante di coadiutore al termine delle 

procedure di mobilità e di utilizzazione per l’a.a. 2016/2017; 

Visto l’art.16 della L. 56/1987 “Norme sull’organizzazione del mercato del lavoro”; 

Visto il Decreto del Presidente della Regione 25 luglio 2006 n.0227/Pres. “Regolamento recante 

indirizzi e procedure in materia di azioni volte a favorire l’incontro tra domanda e offerta di lavoro 

e a contrastare la disoccupazione di lunga durata” ed in particolare il Capo VII “Avviamento a 

selezione nelle Pubbliche Amministrazioni”; 

Vista la graduatoria trasmessa a questa amministrazione dalla Direzione centrale lavoro, 

formazione, istruzione, pari opportunità, politiche giovanili, ricerca e università, prot. n.87560/P del 

27/10/2016; 

Visto l’esito della selezione avvenuta in data 09/11/2016 come da verbale interno n.3 della 

commissione nominata con atto del Presidente del Conservatorio prot. n. 7404/C11 del 09/11/2016; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del risultato della selezione per l’assunzione di un coadiutore a tempo determinato 

per l’a.a.2016/2017 

 

N.  COGNOME E NOME ESITO 

 

1 

 

FABRIS ALVIANO 

 

 

IDONEO 

 

2 

 

VIOTTO DONATELLO  

 

 

IDONEO 

 

Il Presidente della Commissione  

f.to M.o Paolo Pellarin 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

 

http://www.conservatorio.udine.it/

